PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPETINGA- MG

Rua Coronel Osório, 400, Centro – Capetinga – MG

CEP: 37993-000

Telefone: (35) 3543-1400 – 3543-1270

www.capetinga.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Capetinga, por intermédio de seu Prefeito Municipal, Luiz

César Guilherme, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o

item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das Inscrições:

1 – As vagas para a função de Cirurgiao Dentista do PSF previsto no item 1.2.3 passam a
constar da seguinte forma:

Cargo

Vagas
Carga
Horária

Salário

Base
R$

Requisitos

Taxa de
Inscrição

Cirurgiao Dentista
do PSF

CR**

40 horas
semanais

R$ 2.925,94

Ensino Superior
Completo Específico e
Registro no Conselho

Respectivo

R$ 75,00

       ** Cadastro de Reserva

2 – Os demais itens ficam RATIFICADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Capetinga, 22 de outubro de 2019.

Luiz César Guilherme

Prefeito Municipal

http://www.capetinga.mg.gov.br/

	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019
	Luiz César Guilherme
	Prefeito Municipal